OROLOGIO

Jda sua estimando sentiam consulendo dixit et consulit q autate
 pnis ailib magi dny priores habeat autaten et debeat offere stalla
 horologii qua e narnia et interino qdea die fauendi loca et
 accommodare cu horologio aliter elapso hoc termino teneat facer suis
 cogentis, quod dum iuris et obtentu fuit una omni uoce et oib
 in sentiam consulenti pedis entib.

Jda dicere pegeru consulendo dixit q debeat eligi quatuor uel tres
 herbar duo ap artib sup ionib territorij sibi gni uerno porcuriam
 duo a partib inferiorib diu territorij narnia ueruo et interana
 q habeat cura diuina traiecutis et habeat facere signa uis
 et habeat cura ne dent dana et debeat solui ab habentib bellua
 et penes uaccha et porco.

PORTA S. GIOVANNI

Jda ne desisteri consulendo dixit q pcorizet clauis porte sibi
 jo: et det plus offerent et melius coitah fauendi et dms. s. d.
 et magi dny priores habeat eligi hastiaru dea pcorique
 dea iusta et obtenta fuerit similiter una uoce.

Sola die ano et mese in eode consilio in diction septima tempore
 pontificat' s. h. in xpo pri et dny nry dny pauli duode quidera
 pape tertij acti in publico palatio pnti toto ahib.

Dms s. i. et magi dny priores uacates iurea locatione clauis
 porte sibi jo: data eide autate dabi et locadi ut uiderit uis
 ee coitah dederut, locauerut, et obligauerut ibi maneb toto ahib.

Stefano Penuen.
 S. Porta della
 Porta di S. Pio.

Stephano moyi coterraneo, his q de pactis et conuentionib uelle eide
 done salarium quod dabi fuit zuccarino q ano pterio eunde
 clauis cura habuerat, et salarium quod coitah tene solui de ore
 phano q sup dia clauis uelle deco putare in primis dabiis pterio
 q coitah. et eo quod ide ne phanus teneat solui coitah et huius
 pactis et conuentionib ipse stephanus accepit diem clauis et q
 missit et obligauit se uelle eunde clauis cura cura habere
 et obligauit se omnia et iura et dms. s. d.